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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد- این روزنامه در گزارشی با تيتر  »بازگشت  •
سينما به خيابان« به بيان این پرسش که آیا پرداختن 
به ماجراهای تاریخ معاصر و زندگی در محله های 
فقير نشين خبر از پایان فيلم های آپارتمانی می دهد؟ 
پرداخت و نوشت: دیرزمانی  بود که سينمای ایران 
به دور از پرداختن به دغدغه های اجتماعی، پا در 
راهی گذاشته  بود که باعث ساخته  شدن آثاری به نام 
»فيلم  آپارتمانی« شد. هر چند رگه هایی از نزدیکی 
هنرسينما با مردم  کوچه  و بازار را در جشنواره های 
چند سال اخير شاهد بودیم اما جشنواره امسال به 

لحاظ تعدد این رویکرد به اوج  خود رسيده  است.
ابتکار - خبرگزاری فارس در روز هــای  گذشته  •

کمپينی برای توليد برنامه »نود سياسی« با اجرای 
علی  اکبر رائفی  پور به راه انداخته است. »حميد 
خواجه نژاد« مدیر  روابط  عمومی معاونت سيما نيز 
به این کمپين واکنش نشان داده و گفته است که این 

درخواست بررسی خواهد شد.

ــاع روسيه  • مشرق نیوز خــبــرداد: وزارت دف
اعــام کــرد که به دليل حمله جنگنده های رژیم 
صهيونيستی به اهدافی در دمشق، »ایرباس-320« 
روسی پرواز تهران-دمشق مجبور به فرود اضطراری 
در پایگاه روسيه در لاذقيه شد. »ایگور کناشنکوف« 
سخنگوی وزارت دفــاع روسيه درایــن بــاره گفت: 
استفاده ارتش اسرائيل از هواپيماهای مسافربری 
برای پوشش عمليات های نظامی خود یا به عنوان 
مانع در برابر آتش پدافند هوایی سوریه در حال تبدیل 

شدن به ویژگی عادی نيروی هوایی اسرائيل است.
تابناک نوشت : »رابرت مک ایر« سفير انگليس در  •

تهران یک ویدئو به زبان فارسی در صفحه اینستاگرام 
منتشر کرد تا خبر بازگشت خود را اعام کند. سفر 
مک ایر به لندن پس از آن رخ داد که وی دی ماه امسال 
در یک تجمع غيرقانونی حضور یافت و توسط مقامات 
امنيتی بازداشت و پس از ساعتی آزاد شد. وی گفت 
که خروج انگليس از اتحادیه اروپا تاثيری در تعهد 

لندن راجع به برجام و اینستکس ندارد.

قطعات مهم الکترونيکی و تجهيزات 
راداری و کامپيوتر مرکزی هواپيمای 
جاسوسی آمریکا که در خرداد امسال 
پس از تجاوز به مرزهای کشورمان 
پدافند  تــوســط  ــارس،  ــ ف خليج  در 
سپاه سرنگون شــده بــود، از اعماق 
آزمایشگاه  به  و  کشيده  بيرون  آب 
ها و کارگاه های نيروی هوافضای 
سپاه منتقل شد. این خبر را سردار 
اميرعلی حاجی زاده فرمانده نيروی 
هــوافــضــای ســپــاه در گفت و گــو با 
خبرگزاری صداوسيما بيان کرد و 
گفت که این قطعات را نيروی دریایی 
از اعماق آب ها بيرون کشيده است. 
وی هرکدام از قطعات این هواپيما را 
یک »گنج« توصيف و تاکيد کرد که 
روی همه این تجهيزات کار خواهيم 
کرد و تا همين جا نيز اطاعات زیادی 
به دســت آورده ایــم و از حــالا به بعد 
این  ــرد.  ک خواهيم  استفاده  آن  از 
قطعات بخش هایی از لاشــه پهپاد 

فوق پيشرفته »ام.کيو 4« آمریکایی 
است که برای جاسوسی وارد مرزهای 
جنوبی ایـــران شــده بــود امــا نيروی 
هوافضای سپاه آن را سرنگون کرد. 
ــردار حاجی زاده از ایــن پهپاد به  س
عنوان بزرگ ترین هواپيمای بدون 
سرنشين جاسوسی جهان یاد کرد و 
گفت: این هواپيما مشخصات منحصر 
به فردی دارد و به واسطه این که در 
ارتفاع بسيار بالا پرواز می کند قادر 
است بدون محدودیت همه مسيرها 
 را بــدون تحت تاثير قـــراردادن روت 
)مسير(های هــوایــی پـــرواز کند به 
این شکل که از آمریکا پــرواز کرده و 
مستقيما به خليج فارس می آید. وی 
تاکيد کرد: چون این هواپيما بسيار 
ــت، همه گونه تجهيزات  ــزرگ اس ب
جاسوسی در آن تعبيه شده است.
ــه ایـــن هواپيما  ــا بــيــان ایـــن ک وی ب
سنسورها،  از  ای  مجموعه  دارای 
ــا، رادار ســـار، سامانه و  دوربــيــن ه

سنسورهای جمع آوری الکترونيک 
ــن هواپيما دارای  اســت، گفت: ای
یک اَبَــر کامپيوتر پيشرفته است که 
همه داده هایی را که دریافت می 
 کــنــد در لــحــظــه تــجــزیــه و تحليل 
می کند. ســردار حاجی زاده تاکيد 
کرد: این هواپيما یک هواپيمای بسيار 
با ارزش اســت امــا آمریکا باید روی 
آن یک خط قرمز بکشد چرا که دیگر 
برای ایران کارایی ندارد. وی تصریح 
کرد: ما به همه کدها، فرکانس ها و 
رمزهای آن آشنایی پيدا کرده ایم. این 

آشنایی نه آشنایی از محدوده 50 یا 
100 کيلومتری بلکه به این معناست 
که ما از تهران می توانيم تا چندهزار 
کيلومتر این هواپيما را ناکارآمد کنيم.

در عین الاســـد یــک عملیات 	 
کوچک الکترونیکی هم انجام دادیم
فــرمــانــده نــيــروی هــوافــضــای سپاه 
ــا بــيــان ایــن کــه مــا در عين الاســد  ب
الکترونيکی  کوچک  عمليات  یک 
ــزود: آمریکایی  ــم، اف هم انجام دادی
ها در عين الاسد یک سيلی کوچک 

جنگ الکترونيک هم از ما خوردند 
و فهميدند یعنی چه.  سردار حاجی 
زاده تاکيد کرد: دربــاره عين الاسد 
ــه  به  ــای زیـــادی داریـــم ک ناگفته ه
ــد. وی  ــه خــواهــد ش مــردم عزیز ارائـ
ادامــه داد: احتمالا چند وقت دیگر 
خواهند گفت که تعدادی از سربازان 
 آمــریــکــایــی دچـــار »مـــرگ خفيف« 
ــده انـــد. در مــراســم نمایش این  ش
تجهيزات همچنين یکی از متخصصان 
نيروی هوافضا با اشاره به اَبَر کامپيوتر 
و رادار »سار« که این پهپاد به آن مجهز 
ــه خــبــرگــزاری صداوسيما  اســت ب
گفت: »این پهپاد تصاویر با کيفيت و 
رزولوشن بالا برای مرکز فرماندهی و 
کنترل ارسال می کند و نقش مهمی 
در تصميم گيری حين جنگ دارد.« 
نيروی هوافضای سپاه 6 پهپاد مهم 
از آمریکایی ها در اختيار دارد و به 
 فناوری ها و کدها وفرکانس های 

آن ها دست پيدا کرده است.

نیروی دریایی قطعات الکترونیکی، رادار و اَبَر کامپیوتر پهپاد پیشرفته آمریکایی را از اعماق آب ها بیرون کشید 

کشف گنج های جدید از پهپاد متجاوز آمریکایی 
سردار حاجی زاده: هم اکنون قادریم از تهران تا فاصله چندهزار کيلومتری این پهپاد را ناکارآمد کنيم

ارتش در خدمت پیروزی انقلاب 
هادی محمدی -در ایام ا... دهه فجر که یاد آور 
پيروزی های مردم در روزهای منتهی به 22 بهمن 
57 است باید از ارتش هم یادی کرد. ارتشی که 
امروز به مناسبت سالگرد حماسه بيعت اثرگذار 
همافران نيروی هوایی اش با امام خمينی )ره( در 
19 بهمن 57 مفتخر است و این روز به نام نيروی 
هوایی ارتش نام گذاری شده است . اگرچه این 
حرکت راهبردی همافران در بحبوحه پيروزی 
انقاب به واقع ميخ آخر بر تابوت رژیم شاهنشاهی 
بود و همه اعوان و انصار حکومت را از ارتش به عنوان 
مستحکم ترین پشتوانه پهلوی نااميد کرد اما نباید از 
یاد ببریم که اقدام همافران در واقع یکی از زنجيره 
های پایانی اقدامات ارتشی ها برای حمایت از 
انقاب اسامی به شمار می رود . از سال ها قبل 
وجود افراد مومن و انقابی در بدنه و حتی کادرهای 
بالای ارتش همچون شهيد صياد شيرازی، شهيد 
فکوری ،شهيد نامجو ، شهيد شيرودی ، شهيد 
کشوری ، شهيد ستاری و .... تا حد زیادی انقاب 
را به ميان به اصطاح بزرگ ترین حامی پهلوی 
رسوخ داده بود. حتی گزارش های ساواک بيانگر 
این نکته است که بارها در ميان نيروهای ارتش 
پخش اعاميه های حضرت امام رخ داده و عناصر 
مذهبی ارتش با علمای بزرگ انقابی و شخص 
حضرت امام ارتباط گرفته اند تا جایی که به تبعيد 
و خلع درجه و حتی زندان برخی از این افسران نيز 
انجاميده است . حتی یکی از قدیمی های ارتش 
برای نگارنده تعریف می کرد که در سال 56 و نه 
57 ، کارکنان یکی از بالگردهای هوانيروز که 
برای ماموریتی به بغداد رفته بودند با استفاده از 
فرصت پيش آمده و با حفظ موارد امنيتی به رغم 
خطر بزرگی که آن ها را تهدید می کرد شبانه برای 
دیــدار امام خمينی به نجف اشرف رفته و ضمن 
دیدار با رهبر انقاب، اعاميه های ایشان را برای 
چاپ و پخش در ميان نيروهای ارتــش به کشور 
منتقل می کنند. کارشناسان تاریخ و کسانی که 
عوامل اثرگذار در انقاب اسامی را بررسی می 
کنند نيز معتقدند ارتش با بيعت همافرانش با رهبر 
کبير انقاب و همچنين اعام بی طرفی در روز 22 
بهمن باعث شد تا هم سرعت پيروزی انقاب بسيار 
بيشتر شود و هم انقاب مردم ایران با تلفات بسيار 
کمتری روزهای آخر تا پيروزی را بگذراند که نشان 
از ریشه های عميق مردمی ارتش در ایران عزیز دارد 
. امروز نيز ارتش جمهوری اسامی ایران همواره 
یک نيروی مردمی و از دل مردم محسوب می شود 
و در همه مشکات این مردم از جنگ و آشوب های 
دهه شصت گرفته تا تامين امنيت مرزها و کمک 
های مردمی در بایای طبيعی و غير طبيعی  و 
حتی حضور در جمع مدافعان حرم اهل بيت در 
سوریه و عراق ، حضور پررنگ و موثر داشته که بيانگر 
تحول و تولدی جدید برای ارتش در دامان انقاب 

اسامی است.   

رئیسی: هرکس با هر انگیزه ای، انتخابات را تضعیف کند در جبهه دشمن قرار می گیرد 
رئيس قوه قضایيه با اشاره به اهميت انتخابات گفت: هرکس با 
هر انگيزه ای جریان انتخابات را زیر سوال ببرد، بداند یا نداند، 
بخواهد یا نخواهد، با تضعيف جریان انتخابات در جبهه دشمن 

قرار می گيرد. 
به گزارش ميزان، آیت ا... سيد ابراهيم رئيسی که به استان 
بوشهر سفر کرده بود ،در دیدار خانواده شهدا و اقشار مختلف 
مردم این استان افزود: همه کسانی که دل در گرو این نظام و 
کشور و عزت این ملت دارند و هرکس که به عزت این کشور فکر 
می کند، باید وظيفه اش را در این عرصه خوب انجام دهد.  وی 
تصریح کرد: راهبرد دشمن آن است که مردم را نااميد کند و 

راهبرد دشمن آن است که نسبت به داشته های عظيمی که این 
کشور بحمدا... از آن برخوردار است، در مردم ایجاد دغدغه و 

تزلزل کند.
 رئيس دستگاه قضا تاکيد کرد: باید دوستان انقاب و آن هایی که 
دغدغه شان مردم و نظام است، آن ها در جهت آن چه که نياز مردم 
و رفع مشکات و گره گشایی از کار مردم است، حرکت کنند و 
آن چيزی است که امروز رهبری برای همه ما وظيفه دانستند و 
آن چه که امروز برای ما به عنوان یک وظيفه جدی است، توجه 
داشتن به آن چيزی است که انقاب اسامی درگام دوم خود از 

ما می خواهد.

مدیر کل آژانس: با پمپئو 
درباره ایران گفت و گو کردم 

مدیرکل آژانس بين المللی انرژی اتمی با اشاره 
به گفت و گوهایش با وزیر خارجه آمریکا درباره 
ایران، گفت : ایران از ماه گذشته که اعام کرد تمام 
محدودیت های اعمال شده در توافق هسته ای 
را کنار می گذارد، گام فراتری در راستای نقض 
توافق هسته ای برنداشته است.به گزارش ایسنا 
رافائل گروسی در اولين سفرش به واشنگتن پس 
از انتصاب به این سمت، در این باره اظهار کرد : پس 
از گام پنجم، هيچ اقدامی به دنبال آن انجام نشده 
است. البته آن ها به غنی سازی ادامه می دهند.

براساس این گزارش او همچنين گفت که هفته 
گذشته درباره توافق هسته ای ایران با مایک پمپئو، 
وزیر امور خارجه آمریکا گفت وگو کرده است اما 
ــه نــداد و افــزود : آژانــس به  جزئيات بيشتری ارائ

نظارت بر برنامه هسته ای ایران ادامه می دهد.

...
  هادی محمدی 
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